МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 24.09.2024 г. №427

О внесении изменений в приказ

от 28.09.2024 №351 «Об организации

 МО «Наставничество» в МАДОУ

г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»

на 2024-2025 учебный год»

 В связи с принятием на должность воспитателя Халдыхроевой Миланы

Лечиевны, изменением в расстановке педагогических работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 28.09.2024 №351 «Об организации МО

«Наставничество» в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»:

- в пункт 1 добавить слова Емельянова И.П., воспитатель первой категории;

- в пункте 1 слова «Щербицкая С.А.» заменить на «Козел Г.А.»;

- приложение 1 «Наставнические пары на 2024 – 2025 учебный год» утвердить

в новой редакции в соответствии с приложением 1 к данному приказу.

2. Изменения вступают в силу с 01.10.2024 года.

3.   Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителей заведующего

по ВМР М.В. Бублей (1 корпус), И.П. Мацкевич (2 корпус).

Заведующий                       Т.М. Корнеенко

Приложение 1

     к приказу от 24.09.2024 г. №427

НАСТАВНИЧЕСКИЕ ПАРЫ

 на 2024-2025 учебный год

№ Наставник Категория наставника Наставляемый

1.  Грачева Н.М. воспитатель первой

категории

Гультай У.В.

2.  Густокашина С.Н. воспитатель высшей

категории

Тихонова Н.Ф.

3.  Журкова Т.В. воспитатель высшей

категории

Мамедова С.А.

4.  Кокорина О.В. воспитатель первой

категории

Крохина А.Е.

5.  Сарвартдинова Г.Ф. воспитатель первой

категории

Самадова Д.Б.

6.  Козел Г.А. воспитатель высшей

категории

Оганнисян В.С.

7.  Емельянова И.П. воспитатель первой

категории

Халдыхроева М.Л.

		2024-11-22T14:48:05+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"